

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Line Ryberg Larsen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS
Vesterskovvej 4
4772 Langebæk*

CVR-nr: 39 72 14 73

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / - 2022

Rikke Lind
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Specifikationer	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS
Vesterskovvej 4
4772 Langebæk

CVR-nr.: 39 72 14 73
Stiftet: 1. juli 2018
Kommune: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2019

Direktion Rikke Lind
Vesterskovvej 4
4772 Langebæk

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
Prins Jørgens Alle 6B
4760 Vordingborg

Revisor ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge- og anlæg, med salg og service af motorkøretøjer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser herefter et underskud på kr. 220.179, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -216.355.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Selskabet har tabt dens kapital og ledelsen har i indeværende år tilført kapital for at sikre kapitalberedskabet. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive genetableret ved fremadrettet positiv drift og ledelsen har samtidig tilkendegivet at den ikke vil søge dens tilgodehavende indfriet, før det er kapitalmæssigt forsvarligt. Regnskabet aflægges således under forudsætning om fortsat drift og der henvises til note 1.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter og indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger såsom vedligeholdelse og afskrivninger samt drift, administration og styring af produktionsapparat.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	74.607-	96-
Distributionsomkostninger	2.450-	6-
Administrationsomkostninger	120.577-	35-
Andre driftsudgifter	12.769-	9-
DRIFTSRESULTAT	210.403-	146-
Andre finansielle omkostninger	12.281-	37-
RESULTAT FØR SKAT	222.684-	183-
Skat af årets resultat	2.505	0
ÅRETS RESULTAT	220.179-	183-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	220.179-	183-
DISPONERET I ALT	220.179-	183-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Grunde og bygninger.....	189.707	193
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	41.114	58
	230.821	251
Materielle anlægsaktiver	230.821	251
ANLÆGSAKTIVER	230.821	251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.612	0
Selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	0	88
	49.612	88
Tilgodehavender	49.612	88
Likvide beholdninger	117.051	87
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	166.663	175
AKTIVER	397.484	426

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	266.355-	46-
EGENKAPITAL	216.355-	4
Hensættelse til udskudt skat	0	3
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.382	15
Anden gæld	171.653	390
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	404.804	14
Kortfristede gældsforpligtelser	613.839	419
GÆLDSFORPLIGTELSER	613.839	419
PASSIVER	397.484	426

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Selskabskapital primo	50.000	50
Selskabskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	46.178-	140
Årets resultat	220.177-	186-
Overført resultat ultimo	266.355-	46-
EGENKAPITAL	216.355-	4

SPECIFIKATIONER

2020
2021 kr. 1000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt dens kapital. Det er ledelsens forventning, at kapital bliver genetableret ved fremadrettet positiv drift og samtidig har ledelsen tilkendegivet, at den ikke vil søge dens tilgodehavende indfriet, før det er kapitalmæssigt forsvarligt. Regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
---	---	---

3 Personaleomkostninger

Lønninger	552.674	898
Andre udgifter til social sikring.....	10.229	10

Personaleomkostninger i alt	562.903	908
--	----------------	------------

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler, med en samlede restleasingforpligtelse pr. 31. december 2021 på kr. 202.000.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pr. statusdag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Lind

Direktør

På vegne af: Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921996856429

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-07 07:50:44 UTC

NEM ID 

Bente Bille

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision

Serienummer: CVR:76893713-RID:1284103492519

IP: 195.215.xxx.xxx

2022-07-07 08:14:55 UTC

NEM ID 

Rikke Lind

Dirigent

På vegne af: Linds Byg & Anlæg af 2018 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-921996856429

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-07 08:57:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G0WFO-31A1B-SF0QG-M2GF2-TBLP8-JK45P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>